Ebu Abdiilah Hüsamüddln Muhammed
b. Muhammed b. Ömer ei-Ahslkesl

(ö 644/1246-47)

Hanefi fakihi.
_j

Maveraünnehir Hanefi fukahası ara
sında önemli bir yeri vardır ve özellikle
fıkıh usulüne dair muhtasar eseriyle ta
nınmıştır. Hayatı hakkında fazla bilgi
vermeyen kaynaklar. Muhammed b. Mu
hammed ei-İdT el-Buhar! ve Muhammed
b.